
23/11/2023, 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1169592&tipo=t 1/2

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00054/2023 (SRP)

Às 09:35 horas do dia 23 de novembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ALIF RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
3336/2023, Pregão nº 00054/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Cartucho toner impressora hp
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Ciano , Referência
Cartucho 3: 646 A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 130 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 378,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: RAFAEL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$
147,0000 e a quantidade de 130 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/11/2023
09:17:50 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAFAEL
SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:

09.399.501/0001-67, Melhor lance: R$ 147,0000

Homologado 23/11/2023
09:35:12

ALIF
RODRIGUES DA

SILVA

Item: 2
Descrição: Cartucho toner impressora hp
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Magenta , Referência
Cartucho 3: 646 A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 130 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 378,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: RAFAEL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$
147,0000 e a quantidade de 130 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/11/2023
09:17:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAFAEL
SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:

09.399.501/0001-67, Melhor lance: R$ 147,0000

Homologado 23/11/2023
09:35:21

ALIF
RODRIGUES DA

SILVA

Item: 3
Descrição: Cartucho toner impressora hp



23/11/2023, 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1169592&tipo=t 2/2

Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta , Referência
Cartucho 3: Cf-232a
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 130 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 378,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: RAFAEL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$
147,0000 e a quantidade de 130 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/11/2023
09:17:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAFAEL
SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:

09.399.501/0001-67, Melhor lance: R$ 147,0000

Homologado 23/11/2023
09:35:32

ALIF
RODRIGUES DA

SILVA

Item: 4
Descrição: Cartucho toner impressora hp
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Amarela , Referência
Cartucho 3: 131a
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 130 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 378,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: RAFAEL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$
147,0000 e a quantidade de 130 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/11/2023
09:17:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAFAEL
SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:

09.399.501/0001-67, Melhor lance: R$ 147,0000

Homologado 23/11/2023
09:35:43

ALIF
RODRIGUES DA

SILVA

Fim do documento


